και β) Ζεγγίνη Δημήτριο του Αθανασίου, κάτοικο Νέου Ψυχικού, οδός Μπουμπουλίνας αρ. 16, με Α.Φ.Μ. 

04595062, προς αποφυγήν άσκοπων δικαστικών εξόδων, λαμβανομένης υπόψη και της προηγηθείσης 

δήλωσης – πρότασης της πληρεξουσίας δικηγόρου της άνω ενάγουσας εταιρείας, που φέρει ημερομηνία 

5.12.2025 και ποσό συμβιβασμού αυτό των ογδόντα εννέα χιλιάδων εκατόν τριών ευρώ και σαράντα τριών 

(89.103,43 €), κατόπιν περιορισμού της απαίτησης σε μέρος του κεφαλαίου της απαίτησης και 

παραιτουμένου από το σύνολο των τόκων υπερημερίας και των δικαστικών εξόδων που θα επιδικάζονταν 

κατά την κρίση του άνω Δικαστηρίου. 

Σημειώνεται ότι με την ως άνω δήλωση η ενάγουσα δηλώνει ότι εφόσον της εξοφληθεί το ποσό των ογδόντα 

εννέα χιλιάδων εκατόν τριών ευρώ και σαράντα τριών λεπτών (89.103,43 €), θα παραιτηθεί από τη 

διεκδίκηση των νομίμων τόκων, ύψους επτά χιλιάδων τριακοσίων εξήντα ευρώ και δεκαεπτά λεπτών 

(7.360,17€) και της συνολικής δικαστικής δαπάνης καθώς και από  κάθε άλλη απαίτηση ή αξίωση 

απορρέουσα από την αιτία αυτή (κύρια ή και επικουρική βάση) ή από οιαδήποτε άλλη αιτία.  

Συνεπώς, υπό τα ως άνω δεδομένα, το αρμόδιο όργανο πρέπει να εγκρίνει τον ενδοδικαστικό συμβιβασμό και